

09 de Octubre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002909

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama
 Unidad de Adquisiciones
INVENTARIADO
 20 NOV. 2018
 Acta N°:
 Memo N°:
 Ordinario N°:

Señor(es) : **ASISTENCIA Y GESTION INTERNACIONAL S.A.** Rut : **96.810.060-2**
 Dirección : **LA CONCEPCION N° 190, PISO 9**
 Teléfono : **223278100** Contacto : **UWE VAN GURP**
 Fax : **0** E-Mail : **VENTASANTOFA@AGINTERNACIONAL.C**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	EVALUA-0 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) PREESCOLAR	44,454.00	133,362.00
3	UNIDAD	EVALUA-1 V.CHILENA 2.0 (PACK 20 TEST) 1°BÁSICO	44,454.00	133,362.00
1	UNIDAD	EVALUA-2 V.CHILENA 2.0 (PACK 20 TEST) 2°BÁSICO	44,454.00	44,454.00
1	UNIDAD	EVALUA-3 V.CHILENA 2.0 (PACK 20 TEST) 3°BÁSICO	44,454.00	44,454.00
1	UNIDAD	EVALUA-4 V.CHILENA 2.0 (PACK 20 TEST) 4°BÁSICO	44,454.00	44,454.00
2	UNIDAD	EVALUA-5 V.CHILENA 2.0 (PACK 20 TEST) 5°BÁSICO	44,454.00	88,908.00
1	UNIDAD	EVALUA-6 V.CHILENA 2.0 (PACK 20 TEST) 6°BÁSICO	44,454.00	44,454.00
2	UNIDAD	EVALUA-8 V.CHILENA 2.0 (PACK 20 TEST) 8°BÁSICO	44,454.00	88,908.00
2	UNIDAD	MANUAL PIBE (INCLUYE SOFTWARE 10 USOS)	83,950.00	167,900.00
1	UNIDAD	EVALEC-2 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 2° BÁSICO	27,647.00	27,647.00
1	UNIDAD	EVALEC-3 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 3° BÁSICO	27,647.00	27,647.00
2	UNIDAD	EVALEC-4 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 4° BÁSICO	27,647.00	55,294.00
1	UNIDAD	EVALEC-5 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 5° BÁSICO	27,647.00	27,647.00
1	UNIDAD	EVALEC-6 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 6° BÁSICO	27,647.00	27,647.00
2	UNIDAD	EVALEC-8 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 8° BÁSICO	27,647.00	55,294.00
1	UNIDAD	MANUAL PIBELEC (INCLUYE SOFTWARE 10 USOS)	100,756.00	100,756.00
1	UNIDAD	EVAMAT-2 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 2° BASICO	27,647.00	27,647.00
1	UNIDAD	EVAMAT-3 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 3° BASICO	27,647.00	27,647.00
2	UNIDAD	EVAMAT-4 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 4° BASICO	27,647.00	55,294.00
1	UNIDAD	EVAMAT-5 V.CHILENA 2.0 (PACK 10 TEST) 5° BASICO	27,647.00	27,647.00
1	UNIDAD	MANUAL PIBEMAT (INCLUYE SOFTWARE 10 USOS)	100,756.00	100,756.00
5	UNIDAD	APDI 0	15,882.00	79,410.00
5	UNIDAD	APDI 1	15,882.00	79,410.00
5	UNIDAD	APDI 2	15,882.00	79,410.00
5	UNIDAD	APDI 3	15,882.00	79,410.00
5	UNIDAD	APDI 4	15,882.00	79,410.00
5	UNIDAD	APDI 5	15,882.00	79,410.00
5	UNIDAD	APDI 6	15,882.00	79,410.00
5	UNIDAD	APDI 7	15,882.00	79,410.00
5	UNIDAD	APDI 8	15,882.00	79,410.00
1	UNIDAD	APDI GUIA 1 Y 2	14,202.00	14,202.00
1	UNIDAD	APDI GUIA 3 Y 4	14,202.00	14,202.00
1	UNIDAD	APDI GUIA 5 Y 6	14,202.00	14,202.00
1	UNIDAD	APDI GUIA 7 Y 8	14,202.00	14,202.00

